ESTADO DO PARANA
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N° 640/2011

SÚMULA: Altera dispositivo da Lei n°0632/2011 e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1o) O art. 1o da Lei n°. 632/2011 passará a contar com
a seguinte redação:

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
Crédito Adicional Especial por Anulações de Dotações no corrente exercício
financeiro de 2011, inclusão/alteração dos anexos da Leis diretrizes orçamentária
para o exercício de 2011 e do Plano Plurianual de 2010 a 2013, no valor de R$
65.000,00 ( Sessenta e cinco mil reais), mediante a seguinte ordem classificatória:

7.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE
7.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0008.2.028 Programa a Cargo do Consorcio Int. de Saúde
FONTE: 01000 -  Recursos Ordinários (Livres) -  Exercício Corrente

3.3.72.39.00 Outros Serviços Terceiros -  Pessoa Jurídica 65.000,00

Total das Suplementações 65.000,00

inalterados.
Art. 2o. Os demais dispositivos da Lei 632/2011, permanecem

Art. 3o Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Icaraíma, aos 27 dias do mês de
setembro de 2011.

PAULO DE QUEI
Prefeito C E R T I D Ã O

Certifico  que  ©ste ato  foi
publicado ; Q jornal:
....Vbvx- ‘

AS SInK t U R A

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.gov.br

	00000002.pdf